ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRA-RN
CNPJ. /MF 70.032.321/0001-53

Rua João Alencar de Medeiros, N° 175, centro
Ipueira –RN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2026

Dispensa de Licitação nº 001/2026

Processo Administrativo nº 0022/2026

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN

CONTRATADO: EVA TOUR VIAGENS E TURISMO LTDA

OBJETIVO: Contratação de empresa visando a prestação de serviço de agenciamento de

viagens com emissão de passagens aéreas para atender a demanda da Câmara Municipal

de Ipueira/RN.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais). Percentual de

desconto de 105%

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 92, VIII)

FUNÇÃO: 1 – LEGISLATIVA

AÇÃO: 01.001.01.031.0101.2015 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CAMARA

MUNICIPAL

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte de recurso: 15000000 – recursos ordinários

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 92, da Lei Federal nº. 14.133/2021 e alterações

posteriores que lhe foram introduzidas.

LOCAL DE DATA: Ipueira/RN, 04 de fevereiro de 2026

ASSINANTES:

NILMARA DE ASSIS LIMA – PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL

EVANIA DOS SANTOS CORREIA - CONTRATADA